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GUBERNATOR HOCHUL OGŁASZA ZAKOŃCZENIE WARTEJ 36 MLN USD 
RENOWACJI BUDYNKU Z MIESZKANIAMI NIEDROGIEGO ZAKWATEROWANIA W 

HRABSTWIE WESTCHESTER  
  

Renowacje w Kingsley House w White Plains będą promować efektywność 
energetyczną, poprawiać bezpieczeństwo i jakość życia 163 seniorów  

  
Zdjęcia są dostępne tutaj  

  
  

Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dziś zakończenie wartego 36 mln USD remontu 
Kingsley House, przystępnego cenowo osiedla mieszkaniowego dla seniorów w mieście 
White Plains. Remonty w kompleksie Mitchell-Lama podniosły jakość wyposażenia 
mieszkań i poprawią bezpieczeństwo budynku, promują efektywność energetyczną i 
poprawią jakość życia 163 seniorów.  
  
„Nasza inwestycja w Kingsley House zapewnia, że seniorzy o stałych dochodach mogą 
pozostać komfortowo zakwaterowani w White Plains”, powiedziała gubernator 
Hochul. „Ponieważ rosnące koszty i inflacja nadal pogłębiają ogólnokrajowy kryzys 
cenowy, moja administracja jest zaangażowana w zachowanie przystępnych cenowo 
mieszkań w społecznościach takich jak hrabstwo Westchester, aby zapewnić wszystkim 
mieszkańcom stanu Nowy Jork bezpieczne i stabilne miejsce zamieszkania”.  
  
Renowacja Kingsley House jest uzupełnieniem planu gubernator Hochul, aby 
mieszkania w całym stanie Nowy Jork były przystępne cenowo, sprawiedliwe i stabilne. 
W budżecie stanowym na rok 2023 gubernator wprowadziła i z powodzeniem 
zabezpieczyła nowy, pięcioletni, kompleksowy plan mieszkaniowy o wartości 25 mld 
USD, który zwiększy podaż mieszkań poprzez stworzenie lub wyremontowanie 100 000 
przystępnych cenowo mieszkań w całym stanie Nowy Jork, w tym 10 000 z usługami 
wspomagającymi dla grup społecznych znajdujących się w trudnej sytuacji, a także 
elektryfikację dodatkowych 50 000 mieszkań. Dzisiejsze ogłoszenie opiera się na 
wysiłkach gubernator, aby mieszkania były przystępne cenowo dla seniorów w stanie 
Nowy Jork. Na początku tego miesiąca gubernator podpisała pakiet ustaw 
rozszerzających ulgi podatkowe dla właścicieli mieszkań, szczególnie tych powyżej 60 
roku życia. W ciągu ostatniego roku stan ogłosił stworzenie ponad 1400 jednostek 
mieszkalnych dla seniorów.  
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Budynek Kingsley House został zbudowany w 1968 r. w ramach programu New York 
State Mitchell-Lama, który zapewnia zakwaterowanie mieszkańcom o niskich i 
umiarkowanych dochodach w całym stanie. Stan Nowy Jork współpracuje z 
właścicielami, gdy zbliżają się do końca wymagań dotyczących przystępności cenowej, 
aby zapewnić tanie narzędzia finansowe, które pomagają utrzymać i poprawić rozwój, 
jednocześnie przedłużając ich przystępność cenową.  
  
Inwestycja zlokalizowana przy 41 Barker Avenue w White Plains zapewnia 163 
mieszkań dla seniorów w wieku 62 lat i starszych. Wszystkie mieszkania będą dostępne 
dla gospodarstw domowych uzyskujących dochody na poziomie do 50% średniego 
dochodu w regionie (Area Median Income, AMI). W 12-piętrowym budynku znajdują się 
33 kawalerki, 115 pokoi jednoosobowych, 15 pokoi dwuosobowych oraz jedno 
mieszkanie dla dozorcy. W budynku znajduje się również jedna powierzchnia handlowa, 
która jest obecnie wolna.  
  
Wszystkie mieszkania przeszły gruntowną renowację, obejmującą instalację nowych 
szafek, umywalek, podłóg oraz modernizację łazienek.  
  
Ulepszenia w częściach wspólnych budynku obejmowały nowe wykończenia w 
bibliotece i pokoju wspólnym, instalację kamer bezpieczeństwa, modernizację windy, 
naprawy balkonów i elewacji, nowy dach oraz wejście przystosowane dla osób z 
niepełnosprawnościami.  
  
Zakres prac obejmował liczne ulepszenia w zakresie efektywności energetycznej, w tym 
instalację nowych okien i drzwi balkonowych, urządzeń klasy Energy Star, oświetlenia 
LED oraz wysokowydajnych systemów grzewczych, w tym nowego systemu 
zarządzania energią.  
  
Dodatkowe udogodnienia w Kingsley House obejmują wspólne patio na świeżym 
powietrzu, bibliotekę, pokój wspólny z kuchnią, pralnię, pomieszczenie na pocztę oraz 
obszerny parking w przylegającym wielopoziomowym garażu. Osiedle znajduje się w 
odległości jednej mili od kilku centrów handlowych, supermarketów, apteki, parków 
publicznych, biblioteki i miejsc rozrywki.  
  
Finansowanie z budżetu stanowego obejmuje 13,9 mln USD w formie obligacji 
zwolnionych z podatków, federalne kredyty podatkowe na budownictwo mieszkaniowe 
dla osób o niskich dochodach, które wygenerowały 10,5 mln USD, oraz 2,4 mln USD 
dotacji udzielonej przez Wydział ds. Odnowy Lokali Mieszkalnych i Społeczności w 
stanie Nowy Jork (New York State Homes and Community Renewal, NYS HCR). HCR 
zapewnia również 53 bony w ramach projektu sekcji 8 (Section 8 Project Based 
Vouchers).  
  
Właścicielem i deweloperem jest firma MDG Design + Construction.  
  
Od 2011 r. HCR zainwestował 1,4 mln USD w stworzenie i zachowanie ponad 7200 
przystępnych cenowo mieszkań w budynkach wielorodzinnych w hrabstwie 



Westchester, w tym The Overture at Brookfield Commons, który jest drugim etapem 
rewitalizacji istniejącego Winbrook Houses, 450-mieszkaniowego osiedla publicznego 
wybudowanego w 1949 r.  
  
Komisarz Wydziału Mieszkalnictwa i Odnowy Społecznej Stanu Nowy Jork, 
RuthAnne Visnauskas, powiedziała: „Pierwotnie powstały w ramach programu 
Mitchell-Lama, budynek Kingsley House zawsze zapewniał bezpieczne i przystępne 
cenowo mieszkania dla mieszkańców stanu Nowy Jork o średnich dochodach. Dziś, po 
remoncie wartym prawie 36 mln USD, świętujemy kontynuację tej misji – nowy początek 
dla tego budynku i odzyskanie spokoju ducha dla 163 gospodarstw domowych, które 
mogą ufać, że ich mieszkania będą nadal przystępne cenowo dzięki obietnicy 
dotrzymanej przez stan Nowy Jork”.  
  
Liderka Większości Senatu, Andrea Stewart-Cousins, powiedziała: „Ukończenie 
wartego 35,8 mln USD projektu renowacji w Kingsley House to niesamowity krok w 
kierunku stworzenia bezpiecznych i przystępnych cenowo mieszkań dla naszych 
mieszkańców w White Plains. Dzięki temu projektowi jesteśmy w stanie zapewnić 
wysokiej jakości mieszkania seniorom mieszkającym w okolicy, poprawić ich poczucie 
godności i samopoczucie, a także uchronić ich przed gwałtownie rosnącymi cenami. 
Jestem dumna, że finansowanie tego projektu obejmowało 13,9 mln USD w postaci 
trwałych obligacji zwolnionych z podatku dzięki finansowaniu stanowemu w ramach 
naszych ciągłych starań o utrzymanie przystępnych cenowo mieszkań dla wszystkich 
mieszkańców stanu Nowy Jork”.  
  
Członek Zgromadzenia, Chris Burdick, powiedział: „Cieszę się z zakończenia 
znaczącej rehabilitacji Kingsley House. To wspaniały dzień dla seniorów, którzy będą 
mogli cieszyć się tymi ulepszeniami przy zachowaniu przystępnych cenowo czynszów”.  
  
Naczelnik hrabstwa Westchester, George Latimer, powiedział: „Chcemy, aby nasi 
sąsiedzi z hrabstwa Westchester, bez względu na wiek, wiedzieli, że są mile widziani i 
mogą tutaj stworzyć swój dom. Przystępne mieszkania są głównym priorytetem mojej 
administracji, odkąd po raz pierwszy objęliśmy urząd w 2018 r., i pragniemy, aby 
dostępność i możliwości uzyskania niedrogich mieszkań istniały w każdym mieście, 
miasteczku i wiosce. Kingsley House pomaga nam realizować tę misję w Westchester, 
zapewniając bezpieczne i godne warunki mieszkaniowe w cenie, na którą nasi seniorzy 
mogą sobie pozwolić”.  
  
Burmistrz White Plains, Tom Roach, powiedział: „Zarówno Rada Miejska (Common 
Council), jaki ja jesteśmy oddani sprawie zachowania i rozbudowy mieszkań o niskich i 
umiarkowanych dochodach w mieście White Plains. Od wielu lat Kingsley House służy 
jako ważny przystępny cenowo budynek dla seniorów w naszym mieście. Ukończenie 
tego projektu renowacji pozwala zachować istotne zakwaterowanie dla seniorów o 
niskich i umiarkowanych dochodach, zapewniając im wysokiej jakości, 
energooszczędne mieszkania. Jestem wdzięczny HCR, MDG, Smith & Henzy oraz 
różnym partnerom, którzy współpracowali przy realizacji tego ważnego projektu”.  
  



Dyrektor generalny firmy MDG Design + Construction, Matthew Rooney, 
powiedział: „Z radością świętujemy ukończenie budowy Kingsley House, będącego 
doskonałym przykładem tego, jak przemyślane partnerstwo może tchnąć nowe życie w 
istniejące nieruchomości, zachowując jednocześnie przystępne ceny dla starszych 
mieszkańców w stanie Nowy Jork. Inwestując w przystępne cenowo mieszkania dla 
seniorów, możemy zagwarantować im godne życie w wysokiej jakości i przystępnych 
cenowo lokalach. Dziękujemy naszym wspaniałym partnerom za doprowadzenie tego 
projektu do końca i pomoc w dokonaniu zmian w społeczności hrabstwa Westchester”.  
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